
 

 

 
 

 
 

PROFILAT GJATESOR TE 

LINJAVE TE RRJETIT TE 

KANALIZIMEVE TE UJRAVE TE 

BARDHA/ZEZA 
 

"RIKUALIFIKIMI URBAN I LAGJEVE 2 DHE 3, QYTETI 

KUKES", 

 

BASHKIA KUKES 

 

 

PROJEKT ZBATIMI 
 

 
SHOQERIA“ZENIT & CO” sh.p.k 

Adresa: Rr.Myrteza Topi Nd.18 ,H.7, Ap 38, Tirana - Albania 

Cel: +355 (0)69 51 25 523 

e-mail: zenit06@live.com 
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